UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  2009    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 29   tháng  6  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt quỹ tiền lương kế hoạch năm 2007 của Giám đốc Công ty

 Môi trường đô thị Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 207/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ quy định chế độ tiền lương, tiền thưởng và chế độ trách nhiệm đối với các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Giám đốc Công ty nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 08/2005/TT-BLĐTBXH ngày 05/01/2005 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định số 207/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ;

Theo Biên bản cuộc họp ngày 03/4/2007 của các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh và Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam về việc thẩm định quỹ tiền lương, chế độ trả thưởng của Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 49/TT-LĐTBXH ngày 16/4/2007 về phê duyệt quỹ tiền lương năm 2007 của Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quỹ tiền lương kế hoạch năm 2007 ( 12 tháng ) của Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam là 89.955.360 đồng ( tám mươi chín triệu, chín trăm năm mươi lăm ngàn, ba trăm sáu mươi đồng ).

Điều 2. + Hằng tháng Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam được tạm ứng 80% tiền lương kế hoạch đã được duyệt.

       + Xác định quỹ tiền lương và quyết toán quỹ tiền lương thực hiện, chế độ tiền thưởng, chế độ trách nhiệm năm 2007 của Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư số 08/2005/TT-BLĐTBXH ngày 05/01/2005 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quảng Nam, thủ trưởng các cơ quan liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thực hiện trong năm 2007./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cục Thuế, Sở Nội vụ;

- Lưu VT, KTTH ( Mỹ -1)

(Z:\My\Quyet dinh\qd phe duyet Quy tien luong Giam dđoc CT MTDT Q.Nam.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2